2

[image: image1.jpg]&‘c

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    10.12.2018г.                                                                                     №  91

  станица Дмитриевская

Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного учрежде​ния культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района на 2019 год

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Рос​сийской Федерации, постановлением администрации Дмитриевского сельского поселения Кавказского района от 25 сентября  2015 года №  102 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Дмитриевского сельского поселения Кавказского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», п о с т а н о в л я ю:

         1 .Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района на 2019 год (прилагается).

 Контроль выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава

Дмитриевского сельского поселения

Кавказского района                                                                                    С.М.Токин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Дмитриевского сельского поселения

Кавказского района от _______________  № ________

«Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного учрежде​ния культуры «Центральная сельская библиотека» Дмитриевского сельского поселения Кавказского района на 2019 год»
Проект внесен и подготовлен:

Заведующая финансовым сектором администрации

Дмитриевского сельского поселения

Кавказского района                                                                            Н.А.Афанасьева